様式第１－２（第４条関係）

文書番号

平成  年  月 日

文 部 科 学 大 臣    殿

都道府県知事

 （記名押印又は署名）

記

事業経費 補助金交付申請額

（円） （千円）

※法人番号は、国税庁 法人番号公表サイト（http://www.houjin-bangou.nta.go.jp/）で検索したものを御記入ください。

          平成 年度私立大学等研究設備整備費等補助金（私立高等学校等
              ＩＴ教育設備整備推進事業費）交付申請額一覧

学校名 学校法人名

       下記の通り，平成  年度私立大学等研究設備整備費等補助金（私立高等学校等
ＩＴ教育設備整備推進事業費）の交付申請がありましたのでお届けします。

整理番号 法人番号（※）

 計

http://www.houjin-bangou.nta.go.jp/

別紙

学校法人名 法人所在地

学  校  名 学校所在地

学科・課程

数量
単価
（円）

物品供給者
事業経費
   （円）

補助申請額
   （千円）

  ただし，千円未満は切り捨てること。

機器名

合      計

※「補助申請額」には，「事業経費」の１／２以内の金額を記入すること。

私立高等学校等ＩＴ教育設備整備

推進事業費明細書

別紙

学校法人名 法人所在地

学  校  名 学校所在地

学科・課程

数量
単価
（円）

物品供給者
事業経費
   （円）

補助申請額
   （千円）

（主な整備内容） （複数ある場合は複数記入） （補助対象経費を記入）

プロジェクタ設置等 一式 － 株式会社×× YY,YYY,YYY yy,yyy

△△株式会社

YY,YYY,YYY yy,yyy

  ただし，千円未満は切り捨てること。

私立高等学校等ＩＴ教育設備整備

推進事業費明細書

学校法人○○学園 ○○県◇◇市××町△-□

○○高等学校 ○○県◇◇市××町△-□

普通科

機器名

合      計

※「補助申請額」には，「事業経費」の１／２以内の金額を記入すること。

（学校名                    ）

  ２  ＩＴ教育設備を活用した事業の内容

   学校教育においてＩＴ教育設備を活用してどのような教育を展開するのか具体的に記載すること。